
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 1 6 . 0 3 . 2 0 2 1 № 3071-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
безвозмездную передачу в 
муниципальную собственность 
Артемовского городского 
округа объекта государственной 
собственности Свердловской 
области «Здание детского 
дошкольного учреждения по 
ул. 9 Мая в городе Артемовском 
Свердловской области» 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность Артемовского городского округа объекта государственной собствен-
ности Свердловской области «Здание детского дошкольного учреждения по 
ул. 9 Мая в городе Артемовском Свердловской области», назначение: нежилое 
здание, кадастровый номер 66:02:1701023:1453, площадью 3315,7 кв. метра, 
балансовой стоимостью 90879130,37 рубля (девяносто миллионов восемьсот 
семьдесят девять тысяч сто тридцать рублей 37 копеек), расположенного по 
адресу: Свердловская область, Артемовский городской округ, город Арте-
мовский, улица Мира, строение 31. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Законодательного Собран 
Председатель 

Л.В.Бабушкина 

265п-снк 3 0 7246 0 0 1 


